
Финансовое Управление Администрации города Тынды

ПРИКАЗ

10.11.2020 г.

О внесении изменений в приказ 
Финансового Управления
Администрации города Тынды от 
23.12.2019г. № 162 «Об утверждении 
плана контрольной деятельности 
на 2020 год»

№ 109

В связи с распространением коронавирусной инфекции (Covid -19) и 
невозможностью проведения по этой причине выездной плановой проверки 
в МБУК «Музей истории БАМа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в приказ Финансового Управления 
Администрации города Тынды от 23.12.2019г. № 162 «Об утверждении плана 
контрольной деятельности на 2020 год» (с изменениями), исключив п.1.8 
плана и изложив план контрольной деятельности в новой редакции изменив 
порядковую нумерацию (приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового Управления 
Администрации города Тынды . И.М.Борискина


